verbi. ~~Contra~~ liber recognoscens feodum suum cunctis l*ib*. 357.
qui ut videtur omnis undeque at fiducia pacificis approreali-
gna priuli Exquisitio non completa. Concedam isti Exques-
tiori recognoscere aut eorum postea ad justitiam. Iato-
rius successus Bartow et naturam suam et eorum posterorum
Ad officium opere Casu et capite remisit h*ec* Exque-
sito p*ro*p*ri*o quod eius spectat. Hediante tempore in primis
etiam P*ro*p*ri*o horum tangens reventio in stare puripare remane-
re tam ne ex fata. Quibus factis facere in omni
judicatis pati debebunt et recubus lego ad suos suorum
ad casum obligant enim si Terra p*ro*p*ri*o peremptori*m*
eritis omnes Exinde processus casu eiusdem Terrae san-
per peremptorius Terra infra iurare et hanc in minorem su-
eum fidei iura vel extra regnum serviri militari adolu-
mienta ad suicordi vel alij dubius dicto ut*rum* et scriptis
impeditimenti non differet ad quietem ultra p*ro*p*ri*o Terrae
Sic et hoc Casu et capite remisit h*ec* officium s*ibi*
remisit multas modicas et p*re*dictas ac hanc ex quibus
facienda ac capsa o*mn*is pars omnia ab h*ec* officio s*ibi*
f*ac*ienda sunt periculis fatali*m* p*ro*p*ri*o Terrae bellorum
ventiones alij*m* o*mn*is Terrae remedi*m* et defensio nichil
de fugient. Sac*ra* p*ro*p*ri*o? Interrog*c* an off*er*ta o*mn*is hediante

Maitkowiski Isalem Donat

Pro officio et actis presentibus Casu et capibus Terrae
h*ec* officium comparens et libelus Iwan Maitkowskij
h*ec* officium s*ibi* sente et corpore Ex*co* a Terrae distibus
privis iurisdictionibus s*ibi* quibus ut*rum* propriis et competenti*m*
cum Terrae Casu et capibus Terrae remisit h*ec* officium s*ibi*
huius*m* et aliis suis*m* quibus aut*rum* accedit tota Terrae
plenaria*m* habij*m* at*que* Terrae p*ro*p*ri*o pal*er* libens p*ro*p*ri*o ac p*ro*p*ri*
p*ro*p*ri*o regnos*m* Quia i*ps*e Regne sua propria et hereditaria
intra eam nempe h*ec* officium s*ibi* p*ro*p*ri*o putuit*m* i*n* nad
pro*cur*a Regna ziednej Stowu m*ie*ldze Maitkow Bartowas
altera*m* parte nobilis Andras et Miko Maitkowskis h*ec*
opus. It*et* falso na Miedzalowem interdetas ab*me* Lem-
kowis ab*altera* i*n* p*re*dicti Iwan. Enigmi*m* i*n* bonis villa
Maitkow Terra et districtus senti. Remisit h*ec* officium s*ibi*
omni*m* Terrae p*ro*p*ri*o d*omi*no prospectare hereditate Titulus

350 Savin sibi et fratribus suorum bonis voluntatis subinsti-
tutis quendam obueniendis et emolumentis attinetit. Et
pertinet quod natus nihil ex officiis bonis pte recognoscit his que-
nibz autem quos pte reservat. Verba autem ymaginem recognoscit
qua o. a. tenet Babue et possidet. Hisq; concernuntur
Primum et de fato dñs Helisabetha Be sternberg omni
legi habendum de Krakowice Parte Castellani Cracovi-
ensem portari vellet hanc dñs dñm dñs les regimun-
do Partem omni ipsam legi castellani Cracoviensis filio
Ewini posteriori dedit donavit inscripsit et resig natum pte
quod dat donat ac filius pte hered perpetua et in quo-
cibus donationis juremibz et resig natum perpetuo et in aliis
jurem abhinc pte quod gaudi bona pte dñm dñm
ex quo res ipsa pte res ipsa dñm natum pte Ewini pte
steris dat et admissi reali jurem pte et resig natum
proficiens pte natus quoniam Regi. Qualem et recte dñs
dilectus quecumque voluntate pte acceptus per quod donatus
fuit et dñs posterior bona supradicta dñs fuit abhinc
et emolumentis tenet Babue et possidet. Hic pacifice ex-
piata illi frumenti ac da nos pte suorum filiorum quoniam
bene placitos libere et effectuatu ei convertit pte et ratione
et in termini temporibz debet et exhibetur et servabit res-
pectu pte acti sui pte suorum filii et super bonis suis galites
misi memorati signo Partem dñm natum pte et Ewini
posteriori inscribit et obligat pte pte dñm natum
fuit et dñs pte suorum in dictis bonis donatis et ratione
Ewini ab omni et quamvis impetu pte quoniam magne
dñm natum suorum Cuius omnis statz et sexz extensio
per omnes ceteras terras pte in quoniam personam
Babue spectat et pte annet dñm natum pte omni pte
ficio Regi. Tunc quod est opere dñm natum tueri defendere
Quienam personam et clibanare in demum. tunc posteriori
rendere et in una bona pte fato pte dñm natum ab aliis nigris ex-
re jurebz et iuris omnibus prioribz et posterioribz super eadem
omissa bona donata nudo quo lunga. An enim pte personam
factis et facienda tunc cum a quodlibet pte fato pte hyper
dñe bona pte fato dñm natum impunitus et ignorans. La-
mis deniq; et per omnis factis pte fato qui sub eius frumentis